

Vorfundur Samtaka forstöðumanna almanningsbókasafna
haldinn í Kvíkkunni, auðlinda- og menningarhúsi í Grindavík 10. maí 2019.

Fundur var settur kl. 09.00 og hófst með léttum kaffi veitingu. Síðan komu gestir hver af öðrum með fróðleg erindi á fundinum.

- ✓ Elín Kristín Guðmundsdóttir frá Streituskólunum talaði um alagsþætti á vinnustöðum. Vinnutengd streita myndast þegar kröfur í starfi eru unframgættu og stjórn starfsmanns sagði Elín og við eigum að komna fram með vanda málin sem skapast á vinnustöðum ekki bæla allt niður.
- ✓ Ingvar Jónsson frá Profectus (Höf: bókariinnar „Sigráðu sjálfan þig“) talaði um samkiptagreið. Við erum öll ríkjandi á einhverjum sviðum ríkjandi blá, græn, rauð og gul. Fundargestir könnuðust flestir við sitt ríkjandi svið en öll höfum eitthvað frá öllum hinum sviðunum líka. Fróðlegt erindi hjá Ingvari og gott að hafa í huga í leik og starfi.

Að loknu hádegishléi hélt fundurinn áfram með fróðlegu merindum.

- ✓ Ingi björg Ösp Ótarsdóttir og Hólmfríður Óafsdóttir sögðu frá söguverkefni Borgarbókasafnsins. Þar er verið að vekja athygli á barna menningunni og börn hvött til að nýta bókasöfnin til sköpunarstarfa, t.d. lestur, skapandi skrif og myndbandsgerð. Þær sögðu einnig frá Bókaverðlaunum barnanna þar sem börn hafa valið sína uppháhalda bækur og veggspjald því tengdu. Svo er unnið að fræðslupakka fyrir landið allt. Þar á að jafna tækifæri barna til sköpunar og gerð handrita, kvikmyndar, leikrita og sögusmíð. 1. júnínúmer beint útsendinn á Rúv um þetta efni.
- ✓ Sigrún Ingiarsdóttir, fulltrúi Antsbókavarðar sagði frá hvernig tekið er á móti bókargjöfum þar á bæ og hvernig staðið er að grísjun eldri bókakosts. Grísjun bóka er oft viðkvæmt mál en nauðsynlegt samt því það mikilvægt að bókasafnið sé snyrtilegt og aðalandi fyrir gesti safnsins.
- ✓ Rósa Hjörg Jónsdóttir sagði frá Vöntunarlista Landsbókasafnsins þar sem unnið er að því að gera bókasöfnum kleift að skoða lista yfir útgefið íslenskt efni sem hefur skyldskil til Landsbókasafnsins en vantar á safnið. Vöntunarlistinn er enn í vinnslu en það sem komið er, er sýnilegt í Gegni.org á leítir.is
- ✓ Ingrid Kuhlmann frá Þekkingarmiðun var síðust á dagskrá vorfundarinnar. Hún kenndi okkur að hafa húmörinn að vopni í öllum okkar störfum hlátur er besta meðalið sagði Ingrid og hvatti hún fundargesti til að vera ávalt í góðu skapi því þá gleðjum við aðra um leið.

Fleira var ekki gert á vorfundinum og var fundur slitið kl. 15.35. Fundargestir fóru frá fundarstöð með bros á vör eftir skemmtilegt erindi Ingridar og góða daga í Grindavík.